
část 1
Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1
Lipopolysaccharides from Escherichia coli O111:B4
 -- vyžadován výrobce: Merck, kód: L2630-100MG bal 100 mg 1 8 800,00 8 800,00

2 Methanol hypergrade pro LC-MS LiChrosolv, CAS 67-56-1 1 l 2 697,00 1 394,00

3

Nízkosérové buněčné kultivační médium pro endoteliální buňky z 
velkých krevních cév, se směsí supplementů, bez fenolové červeně
 -- vyžadován výrobce: Promocell, kód: C-22215 500 ml 6

4 280,00

25 680,00

4
Membránový filtr 0,22  μm pro vodu bez částic a bez bakterií, pro 
použití v přístroji Millipore Synergy ks 2 5 360,00 10 720,00

5

Čistící kazeta pro výrobu ultračisté vody, rozměr pórů 0.22  μm, pro 
použití v přístroji Millipore Synergy, kompatibilní s SYNERGY - systém 
pro výrobu ultračisté vody z čisté vody ks 2

12 000,00
24 000,00

celková cena část 1 70 594,00
část 2

Položka Popis Jednotka Celkem jednotek Jednotková cena v Kč bez DPH Celková cena v Kč bez DPH

1

Adaptéry pro propojení hadiček, samec Luer na hadici Barb od 
výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 1/8, rovná, polypropylen, 
chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama sterilizaci ks 2 0,00

2

Adaptéry pro propojení hadiček, samec Luer na hadici Barb od 
výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 3/32, rovné, polypropylen, 
chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama sterilizaci ks 2 0,00

3

Adaptéry pro propojení hadiček, samec Luer na hadici Barb od 
výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 5/32, rovné, polypropylen, 
chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama sterilizaci ks 2 0,00

4

Adaptéry pro propojení hadiček, samice Luer na hadici Barb od 
výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 1/8, rovná, polypropylen, 
chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama sterilizaci ks 2 0,00

5

Adaptéry pro propojení hadiček, samice Luer na hadici Barb od 
výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 3/32, rovná, polypropylen, 
chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama sterilizaci ks 2 0,00

6

Adaptéry pro propojení hadiček, samice Luer na hadici Barb od 
výrobce MasterFlex, velikost adaptéru 5/32, rovná, polypropylen, 
chemicky odolné, vhodné pro ETO a gama sterilizaci ks 2 0,00

celková cena část 2 0,00

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou  "-- vyžadován výrobce: _____, kód____" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již 
provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a 
jejich souhrnnou analýzu.
V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).
Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.




